CSP Series
电话: +86-852-51245795 Web: www.cda-cap.com 邮箱地址: zfw@cda-cap.tw
规格书如有更改，不做另行通知。如果产品出现安全或技术问题，请务必立即与我们的销售办事处或代理商联系。
Spec. Date:2025-09-10
智烽维
特点
● 高功率，高能量密度，低漏电流
● 长寿命，免维护

1s(A)
漏电电流
(72hrs/mA)
功率密度
(W/Kg)
最大储能
(W.h)
能量密度
(Wh/kg)
W D L
交流
(1kHz/mΩ)
直流
(mΩ)
6.0V系列 模组 (小尺寸产品)
CSP-6R0L104R-TW 6.0 0.1 -10%～+30% 10 5 12 900 1800 0.10 0.25 0.001 1108 0.0005 0.846
CSP-6R0L124R-TW 6.0 0.12 -10%～+30% 9 4 12 2000 3600 0.09 0.19 0.001 785 0.0005 0.455
CSP-6R0L224R-TW 6.0 0.22 -10%～+30% 10 5 14 900 1700 0.15 0.44 0.002 1108 0.0011 0.846
CSP-6R0L224R-TWX 6.0 0.22 -10%～+30% 13 7 14 400 800 0.18 0.60 0.006 3025 0.0011 1.16
CSP-6R0L474R-TWQ 6.0 0.47 -10%～+30% 9 4 27 1100 1800 0.18 0.54 0.003 2265 0.0022 1.78
CSP-6R0L474R-TWX 6.0 0.47 -0%～+30% 13 7 14 500 1000 0.16 0.67 0.006 2350 0.0022 1.20
CSP-6R0L504R-TWX 6.0 0.50 -10%～+30% 13 7 14 400 800 0.16 0.66 0.006 2499 0.0025 1.36
CSP-6R0L155R-TWQ 6.0 1.5 -10%～+30% 13 7 24 190 380 0.53 2.71 0.010 2880 0.0075 3.00
CSP-6R0L225R-TW 6.0 2.2 -10%～+30% 13 7 27 190 380 0.56 3.00 0.010 2400 0.0100 3.33
6.0V系列 模组
CSP-6R0L474R-TW 6.0 0.47 -10%～+30% 16 8 14 320 480 0.47 1.15 0.007 4286 0.0024 1.12
CSP-6R0L504R-TW 6.0 0.50 -10%～+30% 16 8 14 350 490 0.50 1.20 0.007 4290 0.0026 1.20
CSP-6R0L105R-TW 6.0 1.0 -10%～+30% 16 8 18 240 360 0.61 2.21 0.012 4762 0.0050 1.98
CSP-6R0L155R-TWX 6.0 1.5 -10%～+30% 16 8 18 260 320 0.59 2.84 0.013 3956 0.0075 2.68
CSP-6R0L155R-TW 6.0 1.5 -10%～+30% 16 8 22 200 300 0.74 3.10 0.014 4729 0.0075 2.46
CSP-6R0L255R-TWX 6.0 2.5 -10%～+30% 16 8 27 180 270 0.87 4.48 0.018 3907 0.0125 3.05
CSP-6R0L255R-TW 6.0 2.5 -10%～+30% 20 10 22 150 225 0.97 4.80 0.018 3810 0.0125 2.48
CSP-6R0L305R-TW 6.0 3.0 -10%～+30% 20 10 22 140 200 0.91 5.80 0.020 4198 0.0175 3.57
CSP-6R0L355R-TW 6.0 3.5 -10%～+30% 20 10 22 140 200 0.98 6.05 0.020 4198 0.0175 3.57
CSP-6R0355R-TWX 6.0 3.5 -20%～+20% 16 8 27 140 240 1.02 5.82 0.028 3156 0.0147 2.94
CSP-6R0L405R-TW 6.0 4.0 -10%～+30% 20 10 27 120 180 1.20 7.89 0.036 4156 0.0250 4.33
CSP-6R0L405R-TWX 6.0 4.0 -10%～+30% 25 13 22 120 180 1.20 7.89 0.036 4156 0.0250 4.33
CSP-6R0L505R-TWX 6.0 5.0 -10%～+30% 25 13 22 90 135 1.42 8.96 0.036 4118 0.0250 3.22
CSP-6R0L505R-TW 6.0 5.0 -10%～+30% 20 10 27 90 135 1.42 8.57 0.036 4118 0.0250 3.22
CSP-6R0L505R-TWQ 6.0 5.0 -10%～+30% 20 10 32 120 150 1.52 8.96 0.036 4235 0.0250 3.68
CSP-6R0L755R-TW 6.0 7.5 -10%～+30% 25 13 27 80 120 1.66 11.84 0.048 4453 0.0375 4.64
CSP-6R0L755R-TWQ 6.0 7.5 -10%～+30% 25 13 32 90 120 1.75 12.84 0.084 3600 0.0375 3.75
CSP-6R0L755R-TWX 6.0 7.5 -10%～+30% 25 13 22 80 150 1.35 10.59 0.030 3600 0.0375 4.69
CSP-6R0L106R-TW 6.0 10 -10%～+30% 25 13 32 70 105 1.93 14.63 0.066 4354 0.0500 5.29
CSP-6R0L106R-TWX 6.0 10 -10%～+30% 25 13 28 60 120 1.66 13.64 0.050 3428 0.0500 4.76
CSP-6R0L126R-TW 6.0 12 -10%～+30% 32 16 27 50 75 2.41 19.35 0.082 3516 0.0625 3.82
CSP-6R0L156R-TW 6.0 15 -10%～+30% 32 16 32 40 60 2.92 23.68 0.090 3815 0.0750 3.97
CSP-6R0L256R-TW 6.0 25 -10%～+30% 37 18 42 32 64 3.96 34.09 0.126 3213 0.1250 4.46
CSP-6R0L306R-TW 6.0 30 -10%～+30% 37 18 42 30 45 4.07 38.30 0.145 3165 0.1500 4.95
CSP-6R0L506R-TW 6.0 50 -10%～+30% 37 18 62 25 50 5.27 50.85 0.260 2494 0.2500 5.63
CSP-6R0L606R-TW 6.0 60 -10%～+30% 37 18 62 24 48 5.57 58.06 0.280 2761 0.3000 6.71
注：增加被动平衡，可根据要求提供平衡选项，客户可根据应用进行选择.
CSP Series
电话: +86-852-51245795 Web: www.cda-cap.com 邮箱地址: zfw@cda-cap.tw
规格书如有更改，不做另行通知。如果产品出现安全或技术问题，请务必立即与我们的销售办事处或代理商联系。